
関西本線、伊勢鉄道ダイヤグラム[名古屋ー津][河原田ー亀山]（2024年3月16日改正）
(注)四日市ー河原田間の伊勢鉄道の列車は無表記

駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

1.8 1.8 笹島(信)

2.0 3.8 八田

3.7 7.5 春田

1.8 9.3 蟹江

2.9 12.2 永和

1.8 14.0 白鳥(信)

2.4 16.4 弥富

3.2 19.6 長島

4.2 23.8 桑名

1.6 25.4 朝明(信)

3.1 28.5 朝日

3.2 31.7 富田

1.3 33.0 富田浜

4.2 37.2 四日市

3.2 40.4 南四日市

3.7 44.1 河原田

3.8 47.9 鈴鹿

3.2 51.1 玉垣

2.1 53.2 鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生

2.0 55.2 徳田
1.6 56.8 中瀬古
1.3 58.1 伊賀上野
2.4 60.5 河芸

3.0 63.5 東一身田

2.9 66.4 津

名古屋から

の営業キロ
駅名

0 44.1 河原田

3.4 47.5 河曲

3.4 50.9 加佐登

4.4 55.3 井田川

4.6 59.9 亀山

2重線の区間は複線

: 桑名、四日市、鈴鹿、津

: 桑名、四日市、鈴鹿、(中瀬古)、津

: 桑名、四日市ー亀山の各駅

: 八田、春田、蟹江、弥冨、桑名ー亀山の各駅

特急

快速みえ

快速

区間快速
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

1.8 1.8 笹島(信)

2.0 3.8 八田

3.7 7.5 春田

1.8 9.3 蟹江

2.9 12.2 永和

1.8 14.0 白鳥(信)

2.4 16.4 弥富

3.2 19.6 長島

4.2 23.8 桑名

1.6 25.4 朝明(信)

3.1 28.5 朝日

3.2 31.7 富田

1.3 33.0 富田浜

4.2 37.2 四日市

3.2 40.4 南四日市

3.7 44.1 河原田

3.8 47.9 鈴鹿

3.2 51.1 玉垣

2.1 53.2 鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生

2.0 55.2 徳田
1.6 56.8 中瀬古
1.3 58.1 伊賀上野
2.4 60.5 河芸

3.0 63.5 東一身田

2.9 66.4 津

名古屋から

の営業キロ
駅名

0 44.1 河原田

3.4 47.5 河曲

3.4 50.9 加佐登

4.4 55.3 井田川

4.6 59.9 亀山

0 名古屋

(注)四日市ー河原田間の伊勢鉄道の列車は無表記
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

1.8 1.8 笹島(信)

2.0 3.8 八田

3.7 7.5 春田

1.8 9.3 蟹江

2.9 12.2 永和

1.8 14.0 白鳥(信)

2.4 16.4 弥富

3.2 19.6 長島

4.2 23.8 桑名

1.6 25.4 朝明(信)

3.1 28.5 朝日

3.2 31.7 富田

1.3 33.0 富田浜

4.2 37.2 四日市

3.2 40.4 南四日市

3.7 44.1 河原田

3.8 47.9 鈴鹿

3.2 51.1 玉垣

2.1 53.2 鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生

2.0 55.2 徳田
1.6 56.8 中瀬古
1.3 58.1 伊賀上野
2.4 60.5 河芸

3.0 63.5 東一身田

2.9 66.4 津

名古屋から

の営業キロ
駅名

0 44.1 河原田

3.4 47.5 河曲

3.4 50.9 加佐登

4.4 55.3 井田川

4.6 59.9 亀山

0 名古屋
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

1.8 1.8 笹島(信)

2.0 3.8 八田

3.7 7.5 春田

1.8 9.3 蟹江

2.9 12.2 永和

1.8 14.0 白鳥(信)

2.4 16.4 弥富

3.2 19.6 長島

4.2 23.8 桑名

1.6 25.4 朝明(信)

3.1 28.5 朝日

3.2 31.7 富田

1.3 33.0 富田浜

4.2 37.2 四日市

3.2 40.4 南四日市

3.7 44.1 河原田

3.8 47.9 鈴鹿

3.2 51.1 玉垣

2.1 53.2 鈴鹿ｻｰｷｯﾄ稲生

2.0 55.2 徳田
1.6 56.8 中瀬古
1.3 58.1 伊賀上野
2.4 60.5 河芸

3.0 63.5 東一身田

2.9 66.4 津

名古屋から

の営業キロ
駅名

0 44.1 河原田

3.4 47.5 河曲

3.4 50.9 加佐登

4.4 55.3 井田川

4.6 59.9 亀山

0 名古屋
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